$ 2,208.00
$ 3,265.50
$ 576.00
$ 2,138.00
$ 4,900.32

$ 2,989.80

$ 806.40

$ 25,421.60

$ 129,084.48

$ 20,703.60

$ 13,895.00
$ 349.40
$ 545.10

$ 35,425.00

$ 4,878.00
$ 848.10
$ 10,177.20
S 7,796.40

SUB TOTAL $ 409,801.44
IVA $ 65.568.23

TOTAL $ 475,369.67

Cuatrocientos setenta y cinco mil trescientos sesenta y nueve peso mexicano 67/100 M.N.

Cotización valida durante 60 dias hábiles
Tiempo de enírega: 15 dias hábiles
Condiciones de pago: 30 dias hábiles
Garantía del material: 30 dias hábiles

ATENTAMENTE

I W'o \\orn
MARIO RODRÍGUEZ ORTIZ'
REPRESENTANTE'LEGAL